「第 41回全国高等学校空手道選抜大会」出場！！
～都立富士森高等学校２年 髙知尾 日陽（たかちお ひなた）さん 表敬訪問～

 令和４年（２０２２年）３月２４日～２６日に宮城県で開催される「第 41 回全国高等学校

空手道選抜大会」の女子個人組手に髙知尾 日陽さん（都立富士森高等学校２年）が出場

するため、下記のとおり市長を訪問します。

記

１ 日 程 ２月１８日（金）１６：００～１６：３０

２ 会 場 本庁舎３階 市長公室

３ 訪問者 髙知尾 日陽（たかちお ひなた）様

         校長 池田 克則（いけだ かつのり）様

         空手道部顧問 中込 壮則（なかこみ まさのり）様

【大会概要】

(１) 大 会 名   第41回全国高等学校空手道選抜大会

(２) 主  催   （公財）全日本空手道連盟

(３) 日  程  令和４年（２０２２年）３月２４日（木）～２６日（土）

(４) 場  所  宮城県総合運動公園グランディ 21（宮城県宮城郡）

(５) 出場部門  女子個人組手

＜問い合わせ＞生涯学習スポーツ部スポーツ振興課長 高野 電話 ０４２-６２０-７４５７

令和４年（２０２２年）２月８日  プレスリリース